odierni indagati, non solo si è proceduto, in flagranza di reato per detenzione e spaccio di sostanze

stupefacenti, all’arresto di 3 persone e alla denuncia in stato di libertà di altre 3, ma è stato, anche, ricostruito

un giro d’affari di almeno 380.000 (trecentottanta mila) euro immesse nel mercato della droga.Ai 13 destinatari

della misura cautelare, si aggiungono 6 soggetti nei confronti dei quali sarà notificato l’avviso di conclusione

delle indagini. L’ipotesi investigativa prospettata dalla Procura Distrettuale è stata condivisa dall’ufficio del Gip